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معاون پژوهشی و ارتباطات علمی دانشگاه کاشان از قرار گرفتن دانشگاه کاشان در 
نظام رتبه بندی سایماگو 2022 در جایگاه 663 جهانی و 8 ام در میان دانشگاه های جامع 

کشور خبر داد.
دکتر مهدی شبانی افزود: دانشگاه کاشان در این نظام رتبه بندی در سال 2022 با 83 پله 
صعود نسبت به سال 2021 در جایگاه 663 جهانی قرار گرفته است؛ همچنین در رتبه 

کشوری نیز یک پله ارتقا داشته است.
وی خاطر نشان کرد: مهمترین شاخص های اندازه گیری این نظام رتبه بندی، میزان 

پژوهش های اساتید و دانشجویان دانشگاه،  ارتباط پژوهشی  با مؤسسات صنعتی و 
همکاری های بین المللی است.

در رتبه بندی سایماگو2022، تعداد ۴36۴ دانشگاه از سراسر جهان و از ایران تعداد 1۵۴ 
دانشگاه حضور داشتند.

نظام رتبه بندی سایماگو )SCImago( توسط گروه پژوهشی به همین نام در دانشگاه 
گرانادا در اسپانیا انجام می شود که دانشگاه ها را بر اساس تعداد مقالات علمی منتشره 

در بانک اطلاعاتی اسکوپوس  ارزیابی و رتبه بندی می کند.

کسب رتبه ۸ دانشگاه کاشان در نظام رتبه بندی سایماگو ۲۰۲۲ 
در میان دانشگاه های جامع کشور

عدم همکاری عضو هیات علمی دانشگاه 

کاشان  در کتاب ریاضی آمریکا 

فرماندار ویژه کاشان: 

شرکت های دانش بنیان بستری مناسب برای 

اشتغال دانش آموختگان دانشگاهی است

مجوز ایجاد 10 دانشکده و گروه 

آموزشی دانشگاه کاشان صادر شد

ایجاد صندوق پژوهش و فناوری            

در منطقه کاشان ضروری است
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تفاهم نامه همکاری فی مابین دانشگاه کاشان با اداره کل منابع طبیعی استان 
اصفهان به امضاء رسید.

رئیس دانشگاه کاشان افزود: به منظور توسعه پژوهش های کاربردی و ارتقای 
سطح همکاری های علمی، تحقیقاتی و اجرایی  بین دانشگاه ها و مراکز اجزائی 
و بهره گیری بهینه از امکانات موجود و در جهت تحقق اهداف مشترک، این 

تفاهم نامه همکاری منعقد شد.
دکتر عباس کتابی، توسعه همکاریهای آموزشــی و پژوهشی میان دانشگاه 
کاشان و اداره کل منابع طبیعی اســتان اصفهان و ادارات تابعه، بهره مندی 
متقابل از ظرفیتها و امکانات یکدیگر، توســعه ارتباطات علمی و  همکاری و 
مشارکت در انجام فعالیت های آموزشی، پژوهشی و اجرایی را از اهداف این 

تفاهم نامه ذکر کرد.
وی برگزاری دوره های آموزشی را یکی از موضوعات این تفاهم نامه عنوان 
کرد و افزود: در صورت درخواســت اداره کل منابع طبیعی، دانشگاه کاشان 
نیازسنجی کلیه دوره های آموزشی مورد نیاز کارکنان ادارات منابع طبیعی در 
سطح اســتان را  انجام و به صورت دوره های آموزشی کوتاه مدت حمایت و 

اجرا می نماید.
دکتر کتابی خاطر نشــان کرد: طی این تفاهم نامه دانشــگاه کاشان پایان 
نامه های مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشــد خود را در حد امکان مطابق 
نیازمندی های اداره کل منابع طبیعی استان اصفهان و ادارات تابعه تعریف و 
اجرا می نماید و کلیه نیازهای آزمایشــگاهی ادارات        منابع طبیعی استان و 

شرکت های طرف قرارداد را با تخفیف و تحت نظر اساتید مجرب انجام خواهد 
داد.

 مدیر کل منابع طبیعی استان اصفهان نیز  با اشاره به انعقاد این         تفاهم نامه 
افزود: اداره کل منابع طبیعی استان اصفهان، دانشگاه کاشان را در الویت اجرای 
طرح های تحقیقاتی ، مطالعاتی، ارزیابی و نظارتی در زمینه های مختلف منابع 
طبیعی قرار خواهد داد و اجرای این طرح ها به وسیله دانشگاه در اولویت اداره 

کل منابع طبیعی قرار می گیرد.
مهندس محمدعلی کاظمی خاطر نشــان کرد: طی این تفاهم نامه اداره کل 
منابع طبیعی استان اصفهان، لیست تحقیقات مورد نیاز خود را به شکل سالانه 
تهیه و در اختیار دانشگاه قرار خواهد داد و با عنایت به پتانسیل های موجود در 
دانشگاه کاشان، ناظر طرح های منابع طبیعی در شمال استان از بین اعضای 

هیات علمی دانشگاه انتخاب خواهد شد.
وی با بیان اینکه اداره کل منابع طبیعی استان از اساتید دانشگاه در کمیته ها 
و کمیسیون های تخصصی اســتفاده خواهد کرد، افزود:  طی این تفاهم نامه 
طرح راهبردی اجرایی مورد نیاز اداره کل منابع طبیعی استان با مشارکت اساتید 
دانشکده منابع طبیعی و علوم زمین تهیه شود و نقشه راه فعالیت اجرائی استان 

در قالب قرارداد تحقیقاتی بوسیله دانشکده منابع طبیعی تهیه خواهد شد.
 وی افزود:  اداره کل منابع طبیعی استان اصفهان موضوع واگذاری زمین مورد 
نیاز برای انجام مطالعات آموزشی و پژوهشی دانشگاه را مورد بررسی قرار داده 

و همکاری لازم برای واگذاری زمین به دانشگاه را به عمل خواهد آورد.
این تفاهم نامه میان دانشــگاه کاشــان بــه نمایندگی آقــای دکتر کتابی                                                   
) رئیس دانشگاه( و اداره کل منابع طبیعی استان اصفهان )به نمایندگی 

آقای مهندس کاظمی(  به امضاء رسید.

انعقاد تفاهم نامه دانشگاه کاشان با اداره کل منابع طبیعی استان اصفهان

دکتر ســید علیرضا اشــرفی عضو هیات علمی گروه ریاضی دانشــگاه کاشــان در کتاب ریاضــی با عنوان 
"NeutroGeometry and AntiGeometry in Today's World" که قرار بود فصلی از این کتاب را  بنویســد و 

توسط یکی از ناشران کشور آمریکا چاپ شود، به دلیل پیشنهاد آن ناشر برای حذف نام ایران در کتاب از ادامه 
همکاری با آن ناشر خودداری کرد.

این عضو هیات علمی گروه ریاضی دانشگاه با اشاره به اینکه در چاپ کتاب معمولا از دانشمندان برجسته دنیا 
استفاده می شود افزود: در کنفرانس بین المللی ریاضی  کشــور، یکی از شرکت کنندگان کنفرانس که  ادیتور 
اصلی این کتاب و رومانی الاصل بود از اعضای کمیته علمی که تماما از افراد صاحب نام کشور هستند، دعوت کرد 

تا  برای تهیه بخش هایی از کتاب، افرادی که تمایل دارند در سامانه ناشر ثبت نام کنند.
دکتر سید علیرضا اشرفی اظهار داشت: با توجه به کار تحقیقاتی که انجام می دهم احساس کردم می توانم با کمک 
دانشجویان در فصلی از این کتاب همکاری داشته تا دانشجویانم با انگیزه بیشتر کار کرده و با نشر کتاب نیز آشنا شوند.

 وی خاطر نشان کرد: پس از اعلام آمادگی، ناشر آمریکایی  از ما خواست که آدرس کشور ایران را در کتاب حذف کنم، 
ولی بنده این پیشنهاد آنها را رد کردم.

این عضو هیات علمی دانشگاه کاشان با اشاره به اینکه کمترین وظایف ما حراست از حرمت کشورمان است، گفت: ما 
از نعمات کشور بهره برده ایم و با هزینه کشور جایگاهی بدست آورده ایم و کمترین وظیفه ما حفظ حرمت آن است.

وی خاطر نشان کرد: فورا ایمیل زدم  که من کشورم عشق اول من و عزیزترینم هست و بدون نام او چیزی نمی نویسم 
و اگر خواستید این کار انجام شود بنده اصلا همکاری نمی کنم.

دکتر اشرفی افزود: این قوانین آمریکاست  و متاسفانه علم را  در سیاست دخیل می دانند در حالی که خود به دیگران 
اعتراض می کنند که چرا علم را وارد سیاست می کنید.

 وی با بیان اینکه جامعه علمی دنیا دوست دارند که همه جای دنیا تحقیقاتشان را ملاحظه کنند و علم مورد استفاده 
دیگران قرار گیرد، افزود: یکی از شعارهای امروز دنیا علم به صورت رایگان و برای همه است. این کمترین وظیفه ما 
در حق مردمی است که نان شب خود را خرج تحصیل ما کردند این است که علم را به صورت رایگان و با زبان ساده در 

اختیار فقیرترین مردم جامعه قرار دهیم. تمام نوشته  های علمی خود را با زبانی ساده روی سایت دانشگاهی خود قرار 
دهیم تا همه مردم خصوصا مردم محروم کشورعزیزمان از آن استفاده کنند.

دکتر اشرفی تاکید کرد: از وزارت علوم درخواست می شود سایتی فراهم کنند تا مجلاتی که مورد تایید وزارت علوم 
هستند در این سایت گردآوری شود. 

چنین سایتی مشابه انتشارات بین المللی جهان مثلا اشپرینگر خواهد بود که بازدیدکنندگان بیشتری خواهد داشت 
و این باعث می شود جمع بیشتری با انتشارات کشور ما آشنا شوند.

وی اظهار داشت: ویژگی اصلی چنین سایتی این است که وقتی فردی وارد این سایت می شود احتمالا علاوه بر مجله 
مورد علاقه خود، مجلات زیاد دیگری را نیز ملاحظه می کند و این باعث می شــود مجلات داخلی بازدیدکنندگان 
بیشتر و در نتیجه شهرت علمی بیشتری کسب کنند. بنابراین خود ایرانیان نیز با انتشار کارهایشان در مجلات داخل، 

به شهرت علمی مورد نظر خود دست می یابند.

عدم همکاری عضو هیات علمی گروه ریاضی دانشگاه کاشان

 در کتاب ریاضی آمریکا به دلیل حذف نام ایران
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مدیر کل منابع طبیعی استان اصفهان گفت: برای حل مشکلات و رفع چالش های 
منابع طبیعی و آبخیزداری به همکاری دانشگاه و اعضای هیات علمی نیاز است.

دکتر محمدعلی کاظمی در دانشــگاه کاشان  با اشــاره به حمایت از طرح های 
دانش بنیان برای صیانت از جنگل ها، مراتع و ظرفیت های اقلیمی  گفت: برای حفظ 
زیست بوم  استان باید به توسعه فناوری ها بر مبنای ویژگی های بومی به ویژه در حوزه 

محیط زیست و  منابع طبیعی توجهی ویژه داشته باشیم.
وی  با بیان اینکه  تنوع زیستی استان اگر با مدل بومی توسعه فناوری پیوند بخورد، 
بسیاری از مشکلات مرتفع می شود، افزود:در خصوص طرح های جنگل کاری و 

همچنین اجرای طرح آبخیزداری، آبخوان ها و بندهای تاخیری ، انجام طرح های 
تحقیقاتی، حمایت علمی و هدایت و راهبری دانشگاه و مراکز تحقیقاتی نیاز است.

مدیر کل منابع طبیعی استان اصفهان با بیان اینکه در حوزه آبخیزداری در کاشان 
کارهای خوبی انجام شده اظهار امیدواری کرد: تا سال 1۴02 بتوان مطالعات این حوزه 
انجام شود. وی پتانسیل های کاشان را در زمینه های مختلف گیاهان دارویی حایز 
اهمیت دانست و افزود: ازاین پتانسیل های کاشان باید اعضای هیات علمی دانشگاه 

بیشتر استفاده کنند تا بتوان کیاهان دارویی را ارتقاء بخشید.
مدیر کل منابع طبیعی استان اصفهان برگزاری دوره های آموزشی را برای توسعه 
علمی و استفاده از تکنولوژی به روز کارشناسان منابع طبیعی مورد تاکید قرار داد و 
اظهار امیدواری کرد: تا با انعقاد این تفاهم نامه همکاری با دانشگاه کاشان، زمینه 
همکاری و تبادلات علمی در راستای رفع مشکلات منابع طبعی و آبخیزداری ارتقاء 
یابد. رئیس دانشگاه کاشان هم در این نشست ارتباط دانشگاه با ادارات و صنعت را 
مورد تاکید قرار داد و افزود: از آنجا که دستگاههای اجرایی با مشکلاتی روبرو هستند 
استفاده از توان علمی و ظرفیت های دانشگاه و هم افزایی با ادارات می تواند کمک 

شایان توجهی به حل مشکلات داشته باشد.
دکتر عباس کتابی به ظرفیت ها و پتانسیل های مثبت دانشگاه کاشان و دانشکده 
منابع طبیعی این دانشگاه اشاره کرد و افزود: ترویج فرهنگ حفظ و احیای منابع طبیعی 

در بین دانشجویان و اعضای هیئت علمی و همچنین زمینه سازی برای آشنایی 
بیشتر دانشجویان و اعضای هیئت علمی با چالش های منابع طبیعی و محیط 
زیست لازم است. وی  همکاری در انجام فعالیت های حفظ احیا و توسعه منابع 
طبیعی و ارائه راهکارهای علمی و عملی در جهت پیشبرد بهینه امور را مورد 
تاکید قرار داد و اظهار کرد: دانشگاه کاشان آماده همکاری با اداره منابع طبیعی 

برای رفع مشکلات در حوزه های مختلف است.
مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان به همراه هیات همراه 

همچنین از دانشکده منابع طبیعی دانشگاه کاشان بازدید کردند.
دانشکده منابع طبیعی و علوم زمین یکی از دانشکده های پیشگام در امر تحقیق، 

آموزش و تربیت متخصصان در زمینه منابع طبیعی و محیط زیست درایران است.  
این دانشکده که به عنوان یک دانشــکده تحصیلات تکمیلی در سال 1388 

تاسیس شده است،  طیف گسترده ای از فرصت های تحقیقاتی و آموزشی را در پنج 
رشته گرایش مختلف در مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری ارئه می دهد. 
دانشکده منابع طبیعی و علوم زمین دانشگاه کاشان مکانی برجسته برای مطالعه، کار 
و انجام تحقیقات است.  دانشجویان دانشکده منابع طبیعی فرصت های زیادی برای 
کسب تجربیات میدانی دست اول در برخی از بهترین کلاس های درس در فضای باز 
در  سطح حوضه های آبخیز، مراتع، رودخانه ها و کوه های ایران دارند. آنها به جنگل 
های مناطق خشک، پروژه مبارزه با کویر، پروژه آبخیزداری، برنامه اکوتوریسم و 
ژئوتوریسم در مناطق خشک و ... دسترسی دارند.  فارغ التحصیلان  این دانشکده 
در سال های گذشته فرصت های شغلی زیادی داشته اند و در مناطق مختلف جهان 

مشغول به کار هستند. 

حل مسایل منابع طبیعی و آبخیزداری همکاری 
دانشگاه را می طلبد

جلسه توجیهی راه اندازی سرای نوآوری دانشکده علوم انسانی و حقوق با حضور معاون نوآوری و اقتصادی و مدیر کارآفرینی، 
معاونین پژوهشی و آموزشی و مدیران گروه های آموزشی دانشکده علوم انسانی در سالن آمفی تئاتر دانشکده برگزار شد.

معاون فناوری، نوآوری و اقتصادی دانشگاه کاشان  هدف اصلی معاونت نوآوری و پارک علم و فناوری را حمایت از ایده های 
نوآورانه و فناورانه در دانشکده ها، کشف ایده های جدید و حمایت های مادی و غیر مادی از ایده ها تا مرحله دانش بنیان اعلام 
کرد. دکتر محسن ایرانی با بیان اینکه تشکیل اکوسیستم نوآوری در دانشگاه دارای سه حلقه می باشد، افزود: مهمترین و اصلی 
ترین آن سرای نوآوری در دانشکده هاست که پس از پرورش و شکل گیری در ارتباط با معاونت نوآوری قرار می گیرند و سپس 

طی حمایت های مختلف جهت تشکیل شرکت دانش بنیان به پارک علم و فناوری دانشگاه منتقل داده می شوند.
دکتر ایرانی بیان کرد: قوانین و دستورالعمل های دانشگاه در حوزه نوآوری و کارافرینی و دانش بنیان باید حامی تیم های مستقر 
در سرای نوآوری  باشند. دکتر ایرانی در بخشی از مباحث خود به ارتباط دانشگاه و جامعه و صنعت اشاره کرد و افزود: تعداد 

قراردادهای پژوهشی دانشکده علوم انسانی و حقوق این دانشگاه، نسبت به سایر دانشکده ها بیشتر است.
وی فرایند تحقق دانشگاه کارآفرین را در چهار مرحله 1-ســرای نوآوری دانشکده 2- هسته های تخصصی دانشجویی 

3- تبدیل هسته به شرکت و ۴- دانش بنیان بودن عنوان کرد.
در ادامه دکتر قریشی مدیر کارآفرینی دانشگاه کاشان نیز،  نکاتی درمورد نحوه استقرار تیم ها، قوانین حمایتی، شیوه نامه پذیرش 

دانشجویان و ... بیان کرد  و به چالش های موجود در خصوص کارهای تیمی و جمعی در دانشگاه اشاره کرد.

به گفته وی حمایت های مرکز کارآفرینی در اشکال مالی، مشاوره ای، برگزاری دوره های آموزشی و مهارتی و کارآفرینی می 
باشد. پس از  جلسه پرسش و پاسخ، مکان و فضای پیشنهادی جهت راه اندازی سرای نوآوری علوم انسانی مورد بازدید قرار 

گرفت و تصمیم بر تجهیز و راه اندازی آن گرفته شد.

سرای نوآوری دانشکده علوم انسانی و حقوق دانشگاه کاشان ایجاد می شود

طی حکمی از سوی مشــاور وزیر و مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری 
و صنایع دستی اســتان اصفهان دکتر احمد دانائی نیا عضو هیات علمی 
گروه معماری و هنر دانشــگاه کاشــان بعنوان سرپرســت جدید اداره 
میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دســتی شهرستان کاشان منصوب         

گردید.
در این حکم آمده اســت توجه کامل به اهمیت حفظ ونگهداری از میراث 
ارزشمند فرهنگی-تاریخی، رشد و توســعه صنایع دستی و گردشگری و 
بهره گیری از توان تخصصی صاحب نظران، اندیشــمندان، کارشناسان 
خبره، منابع انســانی موجــود و تعامل جــدی با مدیریت شهرســتان و 

مســئولان اســتانی، هماهنگی با حوزه های کاری در اداره کل.توجه به 
مسائل انســانی، ایجاد فضای صمیمی و دوســتانه با فراهم کردن زمینه 
های پیشــرفت شــغلی کارکنان از مهمترین وظایف مدیریتی است که 

انتظار می رود در راستای تحقق آن گام های موثری بردارید.
دکتر احمد دانائی نیا دارای کارشناسی ارشــد مرمت و احیاء بناها و بافت 
های تاریخی از دانشگاه هنر اصفهان و دکترای تخصصی مرمت و احیاء 

ابنیه و بافت های تاریخی-شهری از دانشگاه هنراصفهان است.

دکتر کتابی خطاب به دکتر دانایی افزوده است:

عضو هیات علمی دانشگاه سرپرست اداره میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی شهرستان کاشان شد

برادر گرامی جناب آقای دکتر احمد دانایی نیا
عضو محترم هیئت علمی دانشگاه کاشان

 سلام علیکم
بدینوسیله انتصاب شایسته جنابعالی را به عنوان سرپرست اداره 
میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دســتی شهرستان کاشان 

تبریک و تهنیت عرض می نمایم.
 امید است با بهره گیری از ظرفیتهای بینظیر شهرستان کاشان 
و همچنین استفاده از پتانســیلهای علمی دانشگاه، شاهد تحول 
و ارتقاء فعالیت های حوزه گردشــگری، صنایع دستی و میراث 
فرهنگی  باشیم. موفقیت و سربلندی شــما و کلیه خدمتگزاران 
به نظام مقدس جمهوری اســلامی ایران را از درگاه باری تعالی 

مسالت می نمایم.
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فرماندار ویژه کاشان گفت: شرکت های دانش بنیان بستری مناسب برای اشتغال 
دانش آموختگان دانشگاهی محسوب می شوند و الزامی است این مراکز توسعه یابد.

دکتر محمد شریف زارعی در بازدید از شرکت های دانش بنیان در پارک علم و فناوری 
غیاث الدین جمشید دانشگاه کاشان درباره تحقق شعار سال بر توسعه گفتمان علم 
و فناوری تاکید کرد و گفت: دانشگاه ها و پژوهشگاه ها و پارک های علم و فناوری 

بستر مناسبی برای زایش و رویش شرکت های دانش بنیان هستند و مهارت ورزی 
و مهارت آموزی از طریق شرکت های دانش بنیان می تواند برای دانش آموختگان 
دانشگاهی شغل ایجاد کند. وی، تعداد واحد های مستقر در این مرکز را 3۵ شرکت 
و هسته عنوان کرد و افزود: پارک علم و فناوری غیاث الدین کاشانی با بهره مندی 
از مزایای قانونی مناطق آزاد دارای امکانات خاص جهت استقرار واحد های فناور 
رشد یافته و واحد تحقیق و توسعه صنایع بزرگ است و شرایطی را برای متقاضیان 
فراهم می کند تا علاوه بر شناخت بهتر از نقاط قوت، ضعف، فرصت ها و تهدید های 
پیش رو با دنیای واقعی بازار و تجارت، بهتر آشنا شوند. وی با  تاکید بر اینکه دستور 
رهبر معظم انقلاب مبنی بر توجه به تولید، دانش بنیان، اشتغال زایی باید عملی شود، 
گفت: زمینه های مختلف تولید در شهرستان کاشان وجود دارد که باید با همکاری 

شرکت های دانش بنیان نسبت به تحقق شعار امسال، تلاش جهادی صورت گیرد.
 دکتر شریف زارعی تصریح کرد: راه نجات اقتصاد کشور همانگونه که رهبر فرزانه 

انقلاب بارها تاکید فرموده اند، وابستگی نداشتن به کشورهای بیگانه و توجه نکردن به 
وابستگی نفت است. رییس پارک علم و فناوری غیاث الدین جمشید کاشانی نیز در این 
نشست از تاسیس نخستین مرکز رشد زیست بوم کشاورزی کشور در این شهرستان 
خبر داد.دکتر علیرضا فرجی افزود: در این مرکز هر فعالیت مرتبط با زیست بومی 

کشاورزی از جمله استانداردسازی، شناسایی و بازار انجام خواهد شد.
پارک علم  و فناوری غیاث الدین جمشید کاشانی سال 13۹۷ از سوی شهرک علمی و 
تحقیقاتی اصفهان راه اندازی شد و هم اکنون ۴0 شرکت فناور و 20 واحد دانش بنیان 
در آن مستقر است. در این نشســت معاونت تحقیقات کشاورزی استان اصفهان، 
مدیریت بحران فرمانداری کاشان، روسای ادارات جهاد کشاورزی کاشان و آران و 
بیدگل، باغ گیاه شناسی و بیابان زدایی کاشان، بانک کشاورزی، توزیع برق شهرستان 
کاشان و فعال حوزه سلامت از دانشگاه کی یف و رئیس اسانس های طبیعی دانشگاه 

کاشان نیز حضور داشتند. 

فرماندار ویژه کاشان: 

شرکت های دانش بنیان بستری مناسب برای اشتغال دانش آموختگان دانشگاهی است

رئیس دانشگاه کاشان با اشاره به شعار امسال از سوی مقام معظم رهبری به نام "سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین" گفت: 
اقتصاد و تولید دانش بنیان راهگشای مشکلات کشور است. دکتر عباس کتابی، در جمع واحدهای فناور و شرکت های دانش 
بنیان مستقر  در پارک علم و فناوری غیاث الدین جمشید کاشانی، افزود: با توجه به نیاز اصلی کشوردر حوزه کارآفرینی، برنامه 
ها و اهداف  دانشگاه، متمرکز بر نوآوری و فناوری و دانش بنیان است.وی تولید دانش بنیان را رمز توسعه کشور دانست و اظهار 
داشت: تولید دانش بنیان از مسیر پارک های علم و فناوری، مراکز رشد  و نوآوری می تواند به خوبی محقق شود از همین رو می توان 
گفت دانشگاه ها پیشران تحقق شعار سال به شمار می روند.وی افزود: برای تحقق شعار سال می طلبد تا دانشگاه ها به دنبال 

مهارت آفرینی و کارآفرینی برای دانشجویان و دانش آموختگان  دانشگاهی باشند.
ایجاد پارک مستقل علم و فناوری در دانشگاه کاشان 

دکتر کتابی از استقلال پارک علم و فناوری دانشگاه کاشان  خبر داد و خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه در مدیریت قبلی دانشگاه، 
شهرک علمی تحقیقاتی اصفهان در ساختمان متعلق به دانشگاه کاشان پارکی را راه اندازی کرده بود که دانشگاه هیچ سهم و 
نقشی در اداره آن نداشت و فقط میلیاردها تومان هزینه کرده بود و  تمام شرکتهای مستقر نیز ناراضی بودند.  در دوره مدیریت جدید،  
باتوجه نیاز ایجاد یک پارک علم و فناوری واقعی و مستقل پیگری های فراوانی انجام شد و با کمک وزیر جدید علوم، تحقیقات 
و فناوری مجوز ایجاد پارک علم و فناوری دانشگاه کاشان بصورت مستقل به عنوان دوازدهمین پارک دانشگاهی کشور، صادر 

شده است که نقطه عطف مهمی در توسعه فعالیتهای فناوری، نوآوری و دانش بنیان منطقه کاشان خواهد داشت.
رئیس دانشگاه کاشان پیگیری جهت ایجاد صندوق پژوهش و فناوری را از دیگر برنامه های مدیریت دانشگاه عنوان کرد و افزود: 
این صندوق  نقش بسزایی در حمایت از شرکت های دانش بنیان دارد.دکتر کتابی به تغییر ماموریت و عنوان معاونت فناوری و 
نوآوری در دانشگاه کاشان همزمان با ایجاد این معاونت در وزارت عتف برای کمک به تکمیل زیست بوم فناوری و نوآوری اشاره 

کرد.
وی ایجاد مدرسه اشتغال و کارآموزی دانش بنیان را از دیگر برنامه های زیر ساختی این دانشگاه عنوان کرد و اظهار داشت: با 
اجرای این طرح سعی بر این است که دانشجو در حین تحصیل، مهارت لازم برای اشتغال و کارآفرینی  را کسب نمایند تا با شرایط 

مطلوب وارد بازار کار شوند.
ایجاد دانشکده مدیریت و کارآفرینی در دانشگاه 

رئیس دانشگاه کاشان به تاسیس دانشکده مدیریت و کارآفرینی در دانشگاه کاشان اشاره کرد و اظهار داشت: این دانشکده که 

مصوبه هیات امنا آن اخذ شده است در سال جدید فعالیت خود را آغاز خواهد کرد و با ایجاد رشته های مرتبط سعی داریم نیازهای 
جامعه و صنعت منطقه در حوزه آموزش و تربیت منخصصان مدیریت و کارآفرینی را پوشش دهیم. 

رئیس دانشگاه کاشان با اشاره به اینکه در دانشگاههای موفق  دنیا، بخش قابل توجهی از درآمدهای دانشگاه از طریق مشارکت در 
سهام یا سود شرکتهای دانش بنیان تامین میشود، خواستار تعامل و مشارکت مناسب پارک علم وفناوری با شرکتهای دانش بنیان 
شد.دکتر کتابی پیشنهاد تشکیل ستاد "تسهیل تولید دانش بنیان" را در منطقه کاشان مطرح نمود تا این ستاد با حضور دانشگاهها، 
پارک علم وفناوری، فرمانداری، شهرداری، مجموعه سازمانها و ادارت دولتی و  شرکت ها و واحدهای تولیدی و صنعتی در راستای 
تحقق شعار سال،  برنامه ریزی و تسهیل گری نماید.وی خاطر نشان کرد: لازمه تحقق شعار این است که نهاد های علمی و 
دانش بنیان و حتی دستگاه های اجرایی تعامل و هم افزایی بیشتری داشته باشند. رئیس دانشگاه کاشان همچنین به تصویب و 
ابلاغ قانون جهش تولید شرکت دانش بنیان در مجلس شورای اسلامی  اشاره کرد  و افزود: تصویب و ابلاغ این قانون ظرفیت 

خوبی برای پیشرفت و فعالیت هرچه بهتر شرکت های دانش بنیان است. 
 دکتر کتابی بیکاری و اشتغال جوانان دانش آموخته را یکی از موضوعات و مشکلات مهم عنوان کرد و افزود:  اگر اقتصاد دانش 
بنیان شکل بگیرد در کنارش ابر چالش اشتغال نیز  حل می شود. در این نشست واحدهای فناور و شرکت های دانش بنیان پارک 

علم و فناوری غیاث الدین جمشید کاشانی نیز نقطه نظرات خود را بیان کردند.

رئیس دانشگاه کاشان: 

اقتصاد و تولید دانش بنیان راهگشای مشکلات کشور است

مدیر گروه همکاری های علمی و بین الملی دانشــگاه کاشــان از 
انعقاد تفاهمنامه  همکاری بین دانشــگاه کاشان و دانشگاه کالیاری 

ایتالیا خبر داد.
دکتر علیرضا جوادی افزود: بر اساس این تفاهم نامه زمینه همکاری 
دو دانشــگاه در حوزه تبادل استاد و دانشــجو، فعالیتهای پژوهشی 

و اجتماعی مشــترک، برگزاری کنفرانس، تبادل اطلاعات علمی و 
پژوهشی و برنامه های کوتاه مدت آکادمیک فراهم می شود.

دانشــگاه کالیاری یک دانشگاه دولتی در شــهر کالیاری در جزیره 
ساردینیای ایتالیاســت. این دانشــگاه که نزدیک به ۴00 سال از 
شروع به کار آن می گذرد حدود 30000 دانشجو و 6 دانشکده دارد.

امضای تفاهمنامه همکاری بین دانشگاه کاشان و دانشگاه کالیاری ایتالیا
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شورای سیاستگذاری سلامت روان دانشگاهیان با حضور 
مدیر کل دفتر مشــاوره و سلامت روان ســازمان امور 

دانشجویان کشور در دانشگاه کاشان برگزار شد.
مدیر کل دفتر مشــاوره و سلامت روان ســازمان امور 
دانشجویان کشور در این نشســت، ارتقاء سواد سلامت 
و روان دانشجویان را لازم دانســت و گفت: سالم بودن 
و ســلامت روان کمک به  ســلامت روحــی و روانی 
دانشجویان با استفاده از توانمندی ها و قابلیت هایی است 
که برای خود و خانواده دانشجو در زندگی باید داشته باشد.

دکتر ابراهیم نعیمی  با بیان اینکه دانشجویانی که در سن 
جوانی وارد دانشگاه می شــوند باید به مسایل اجتماعی، 
چالش ها و مشکلاتی که شاید در طول دوره تحصیل با 
آن روبرو شوند آگاه باشند، خاطر نشان کرد: دانشجویان 
در این دوران، مهارت  ها و دانش هایی که بتواند زندگی 
دانشجویی را مدیریت کنند ندارند و به این دلیل با چالش 

هایی ممکن است روبرو شوند.
وی آموزش و توانمندســازی را یکی از راه حل ها عنوان 
کرد و افزود: باید مهارت های لازم را به دانشجو آموزش 

داد و بر پیشگیری بر درمان تاکید و کار شود.
مدیر کل دفتر مشــاوره و سلامت روان ســازمان امور 
دانشجویان کشور اظهار کرد: در حوزه پیشگیری عومل 
خطر  باید شناســایی و عوامل محافظت کننده را توسعه 

دهیم.
وی با اشاره به اینکه وقتی جامعه دانشجویی را آگاه کنیم 
می توانند از پس زندگی بــر آیند، افزود: مهارت های 10 
گانه در حوزه زندگی سالم، ســه مهارت تعامل مطلوب، 
مهارت حل مســاله، و مهــارت مدیریــت هیجانات به 
خصوص کنترل خشم پایه اصلی و عوامل زمینه ساز است.

 دکتر نعیمی به اجرای طرح کات )کمیته اصلاح و تربیت( 

اشاره کرد و افزود: پرونده های کمیسیون موارد خاص و 
پرونده های کمیته انضباطی باید بررسی و مطالعه شود و 
آنهایی که مسایل روانی اجتماعی دارند برای پیشگیری 
از این مســایل، اقداماتی با کمک مرکز مشــاوره انجام          

شود. 
وی اجرای طرح تاد )تجارب ارزشــمند دانشجویان( را از 
دیگر طرح ها عنوان کرد و اظهار داشت: در این طرح نیز 
که قبل از ماه رمضان شروع شــده چالش های مختلف 

روانی دانشجویان بررسی می شود. 
مدیر کل دفتر مشــاوره و سلامت روان ســازمان امور 
دانشــجویان کشــور افزود: در این طرح دانشــجویان 

دانشگاه های کشور می توانند تجارب موفق دانشجویی 
خود را در حوزه ســلامت روانی و اجتماعــی در جهت 
افزایش سلامت روان و یا ســلامت اجتماعی دانشجو، 
دوســتان، خانواده و جامعه در محورهای زیر ارائه دهند.

رئیس دانشگاه کاشان در این نشست با اشاره به بازگشایی 
دانشگاه ها گفت: این هفته که به نام  تکریم دانشجویان 
نامگذاری شده سعی بر این است تا با برنامه های متنوع، 

رضایت دانشجویان را در این دانشگاه داشته باشیم.
دکتر عباس کتابی با بیان اینکه ســلامتی روان از اصلی 
ترین عوامل تعیین کننده وضعیت ســلامتی اســت که 
می تواند تمامی جنبه های زندگی افــراد جامعه را متاثر 

سازد، افزود: با برنامه ریزی و با اســتفاده از مراکز 
مشاوره و مرکز بهداشت و درمان باید تلاش نمائیم 
تا دغدغه های دانشجویان را مرتفع و سلامت روان 

آنها را ارتقاء بخشیم.
در این نشســت که بــا حضور اعضای شــورای 
سیاســتگذاری ســلامت روان دانشــگاه کاشان 
برگزار شد، رئیس  مرکز بهداشت، درمان و مشاوره 
دانشجویی نیز گزارشی از فعالیت های انجام شده 
در حوزه های مختلف از جمله برگزاری کارگاه های 

آموزشــی، ارائه خدمات روانی درمانی و مشــاوره در 
حوزه های بالینی، سلامت تحصیلی و شغلی، مشاوره 

پیش از ازدواج و خانواده، مشاوره دانشجویی و خوابگاهها 
و خدمات مددکاری اجتماعی را ارائه کرد.

مصوبات این نشست:
* برگزاری جلسات شورای سیاستگذاری سلامت روان 

دانشگاهیان به صورت منظم
* براساس آیین نامه آموزشــی دانشگاه وجودیک روان 

شناس درشورای آموزشی دانشگاه
* با توجه به واحداختیاری درس مهارتهای زندگی برای 
دانشجویان با کمک اساتیدموسسه امام خمینی قم وگروه 
روان شناسی دانشگاه برای کل ورودیها درس مهارتهای 

زندگی دانشجویی اجبار و اجراء گردد
* سبســتم ارتباط با خانــواده دانشــجویان بایدتقویت 

واصلاح گردد
* گزارش ارزیابی سلامت روان درشورای دانشگاه ارائه 

گردد
* مشاوره دینی با محوریت سبک زندگی فعال گردد

*ازظرفیت اســاتیدگروه معارف جهت مشــاوره دینی 
استفاده گردد. 

برگزاری شورای سیاستگذاری سلامت روان 
دانشگاهیان در دانشگاه کاشان

مدیر دفتر همکاری های علمی و بین المللی دانشگاه کاشــان گفت: تفاهم نامه همکاری بین دانشگاه کاشان 
و دانشگاه CSU چین امضا شد.

دکتر علیرضا جوادی افزود: طبق مفاد تفاهمنامه که توســط  دکتر شــبانی معاون پژوهشی  ارتباطات علمی 
دانشگاه کاشان به امضا رســید، زمینه همکاری دو دانشــگاه در حوزه فعالیت های پژوهشی مشترک، تبادل 
اســتاد و دانشــجو، تبادل اطلاعات علمی و پژوهشــی و برنامه ریزی جهت برگزاری کنفرانس، سمینار و 

سخنرانی های مشترک فراهم می شود.
دانشگاه CSU در شــهر تاریخی و فرهنگی چانگشا واقع در اســتان هونان در جنوب شرقی کشور چین قرار 

گرفته است.
این دانشگاه با تلفیق دانشــگاه قدیمی با دو دانشگاه کوچکتر در شهر چانگشــا در سال 2000 تاسیس شده 

است و بالغ بر ۵۵000 دانشجو دارد. 

امضای تفاهمنامه همکاری بین دانشگاه کاشان و دانشگاه CSU چین

مدیر مطالعات راهبردی، برنامه و بودجه دانشگاه کاشان گفت: با عنایت به اینکه 
۴ دانشکده در سال ۹2 به صورت اجرایی فعالیت خود را شروع کرده بود، طی جلسه 
اخیر مصوبات هیات امنا در اسفند 1۴00، مجوز این دانشکده ها و 6 گروه آموزشی 
در دانشگاه کاشان به تصویب رســید.دکتر مهدی محمدزاده افزود: در این جلسه 
دانشــکده های علوم مالی، مدیریت و کارآفرینی با گروه های آموزشی )مدیریت 
بازرگانی - کارآفرینی، آینده پژوهی و مدیریت تکنولوژی- حســابداری – مالی و 
اقتصادی، دانشکده ریاضی با گروه آموزشی )ریاضی – علوم کامپیوتر- آمار( و دانشکده 
برق و کامپیوتر با سه گروه )مهندسی برق - مهندسی نرم افزار- هوش مصنوعی 
و رباتیک( به تصویب رسیده است. وی خاطر نشان کرد: در این نشست همچنین 
با ایجاد گروه های آموزشی مهندسی صنایع در )دانشکده مهندسی(، گروه آموزشی 

جغرافیا و گردشگری در )دانشکده منابع طبیعی و علوم زمین( و تصویب دانشکده 
فیزیک با گروه های آموزشی فیزیک، فیزیک هسته ای و کاربرد پرتوها و فوتونیک و 
پلاسما، تصویب دانشکده مهندسی مکانیک با گروه های آموزشی مهندسی مکانیک، 
ساخت و تولید و مهندسی سیستم های انرژی موافقت شد. مدیر مطالعات راهبردی، 
برنامه و بودجه دانشگاه کاشان گفت: در چهاردهمین نشست علمی هیات امنا دانشگاه 
کاشان همچنین با تغییر عنوان پژوهشکده تقاضا محور انرژی در این دانشگاه موافقت 
شد.دکتر محمدزاده افزود: با عنایت به چالش های منطقه ای و جهانی در خصوص 
آب و محیط زیست و ارتباط نزدیک و تنگاتنگ با مباحث انرژی، هیات امنا با تغییر 
عنوان پژوهشکده انرژی به پژوهشکده "انرژی، آب، محیط زیست و امنیت غذایی" با 
گروه های پژوهش، معماری و انرژی، آب و خشکسالی و تغییر اقلیم - محیط زیست 

و مدیریت پسماند، امنیت غذایی، انرژی های نو و تجدید پذیر موافقت و به تصویب 
رسید.

مجوز ایجاد ۱۰ دانشکده و گروه آموزشی 
دانشگاه کاشان صادر شد
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رئیس دانشگاه کاشــان ایجاد صندوق پژوهش و فناوری در منطقه کاشــان را لازم دانست و گفت: ایجاد این 
صندوق گام مهمی در توسعه شرکت های دانش بنیان و تحقق شعار سال "تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین" 

است.
دکتر عباس کتابی در جمع سرمایه گذاران و مدیران شرکت های خصوصی منطقه فرهنگی کاشان، ظرفیتهای 
فناوری و نوآوری،  وجود دانشگاه ها و تعداد دانشــجویان و دانش آموختگان دانشگاهی را از موارد لزوم ایجاد 
این صندوق در این منطقه  عنوان کــرد و افزود: صندوق پژوهش و فناوری در راســتای حمایت های مادی و 

معنوی از پژوهشگران و محققان منطقه است.
وی با بیان اینکه یکی از ملزومات اصلی کشــور نیاز اقتصاد به واحدهای تولیدی و اســتفاده از ظرفیت جوانان 
است خاطر نشان کرد: باید به ســمتی حرکت کنیم تا موضوعات فناوری، نوآوری و دانش بنیان زیست بوم را 

در سطح این منطقه ارتقاء بخشیم.
رئیس دانشگاه کاشــان یکی از محورهای زیســت بوم  را حمایت  مالی از فعالیتهای شرکت های دانش بنیان 
عنوان کرد و اظهار داشت: یکی از روش های حمایت از این شرکت ها، ایجاد صندوق پژوهش و فناوری است 
که نقش بسزایی  در توسعه این شــرکت ها دارد.وی خاطر نشان کرد: شــرکت های دانش بنیان می توانند با 
تولید ثروت و کسب و کار نقش مهمی در تحقق اشتغال زایی و کارآفرینی داشته باشند که در این راستا صندوق 
پژوهش و فناوری با ارائه تسهیلات مناســب می تواند موجب فعال شدن شــرکت های دانش بنیان در منطقه 
فرهنگی کاشان شود.دکتر کتابی یکی از بال های پرواز را توسعه و ایجاد شرکت های دانش بنیان و بال دیگر 
را صندوق پژوهش و فناوری عنوان کرد و افزود: با توجه به مستقل شدن پارک علم و فناوری دانشگاه کاشان  
و وجود  مرکز رشد و مرکز نوآوری و تجاری سازی در دانشگاه کاشان، با ایجاد این صندوق پژوهش و فناوری  

رشد و شکوفایی این منطقه را شاهد خواهیم بود.
معاون نوآوری و اقتصادی دانشگاه کاشان هم در این نشست با بیان اینکه صندوق پژوهش و فناوری به دنبال 
تقویت اقتصاد دانش بنیان اســت، افزود: صندوق صنــدوق پژوهش و فناوری با هــدف حمایت از طرح های 

پژوهشی فناورانه و نوآورانه فعالیت خود را در این منطقه آغاز خواهد نمود.
دکتر ایرانی خاطر نشــان کرد: راه اندازی صندوق پژوهش و فناوری با مشــارکت بخش خصوصی و نهادها و 

سازمان های دولتی در منطقه کاشان محقق می شود.

ایجاد صندوق پژوهش و فناوری در منطقه کاشان ضروری است

مدیر مطالعات راهبردی، برنامه و بودجه دانشگاه کاشــان از افزایش 10۴ درصدی تخصیص بودجه این دانشگاه 
در سال 1۴00خبر داد.

دکتر مهدی محمدزاده افزود: با پیگیری های انجام شده توسط کارشناسان و مدیریت دانشگاه و مکاتبات متعدد 
انجام شده، خوشبختانه بودجه 1۴00 دانشگاه  10۴ درصد افزایش داشــته که طی دهه اخیر این میزان دریافت 

تخصیص بودجه بی سابقه بوده است.
وی میزان بودجه سال 1۴00 دانشگاه کاشان را بالغ بر 1۷۴ میلیارد تومان  عنوان کرد و اظهار داشت: ردیف های 

بودجه توابع دانشگاه نیز در سال 1۴00 به طور کامل اختصاص داده شده است.
وی خاطر نشان کرد: در همین راستا بابت پروژه های ۵0 درصدی نیز مبلغ هشت میلیارد ریال برای مدیریت سبز 

و تکمیل آزمایشگاههای بیوتکنولوژی به صورت اوراق قرضه جذب گردیده است.
مدیر مطالعات راهبردی، برنامه و بودجه دانشگاه کاشــان افزود: متاسفانه از مدیریت قبلی بدهی زیادی بجامانده 
بود که با عنایت به رشد حاصل شده، بخشی از مطالبات و معوقات هیات علمی و یاوران علمی دانشگاه مربوط به 

سال های 13۹8 و 13۹۹ و 1۴00 پرداخت شده است. 

افزایش تخصیص۱۰۴ درصدی بودجه دانشگاه کاشان در سال ۱۴۰۰

اردوی دانشجویان غیر ایرانی دانشگاه بین المللی امام خمینی )ره( طی مراسمی با 
حضور  معاون بورس و دانشجویان خارج سازمان دانشجویان، معاونین دانشگاه بین 
المللی امام خمینی قزوین، فرماندار ویژه کاشان و جمعی از مسئولان در تالار آزادی  

دانشگاه کاشان برگزار شد.
رئیس دانشگاه کاشان در جمع دانشــجویان غیر ایرانی، با خوشآمدگویی حضور 
دانشجویان در دانشگاه کاشان گفت: دیپلماسی علمی وتوسعه روابط بین الملل یکی 
از اهداف نظام جمهوری اسلامی است که امیدواریم تا با ورود این دانشجویان شاهد 

رشد و گسترش ارتباطات علمی کشورهای دوست و همسایه باشیم.
دکتر عباس کتابی اقتدار علمی را رمز توسعه یافتگی  و توانایی کشور دانست و اظهار 
امیدواری کرد تا با این ارتباطات علمی بتوانیم  در زمینه دانش وتکنولوژی توسعه 

علمی کشورهای اسلامی را ارتقاء بخشیم.
وی به چهل وهشتمین سال تاسیس دانشگاه کاشان اشاره کرد و افزود: نزدیک ۹ هزار 

دانشجو 310 عضوهیات علمی به فعالیت علمی مشغول هستند.
رئیس دانشگاه کاشان به کسب رتبه نخست دانشگاه کاشان در نظام بین المللی جوان 
تایمز در بین دانشگاهها و رتبه  بین 200 تا 300 جهان اشاره کرد و اظهار داشت:  12 

دانشکده و  پژوهشکده در زمینه های مختلف و اساتید وکارکنان این دانشگاه، فرصت 
مناسبی برای  ارتباطات و توسعه علمی دانشگاه کاشان با دیگر دانشگاه های دوست 

است.  
وی با اشاره به اینکه رهبر معظم انقلاب اسلامی دو کلید واژه، پیچش تاریخی و تمدن 
نوین اسلامی را پیش روی جهانیان گذاشتند خاطر نشان کرد: رسالت شما دانشجویان 

بین الملل برای تحقق این دو کلید واژه بسیار مهم و تاثیرگذار است.
وی با بیان اینکه در خصوص پیچش تاریخ شواهد و قرائن زیادی پیش روی ماست 
که حکایت می کند از برگشت و ظهور یک تمدن اسلامی، افزود: در این بازگشت، 
این  مسلمین جهان هستند که اگر نقش خود را به خوبی ایفا کنند تمدن اسلامی را 

جایگزین راهی که بشر دارد می توانند بکنند.
معاونت بورس و امور دانشجویان خارج سازمان امور دانشجویان خاطر نشان کرد: 
رسالت دانشجو این است که دارای هویت های علمی، نماینده دانشجویان، قدرت 
تحلیل، هویت فرانگری به آینده و امروز، هویت جنبش و سیاسی و عینیت بخشیدن 

به اعتقادات و هویت اجتماعی باشد.
دکتر سلمان پور اولین فصل هویت دانشجویی را هویت علمی و تولید علم دانست و 
افزود: مهمترین فصل هویت علمی و در برگیری همه این هویت ها، هویت معنوی 

است.

مراسم اختتامیه اردوی دانشجویان غیر ایرانی دانشگاه 
بین المللی امام خمینی )ره( در دانشگاه کاشان


